
«Чăваш Республикин Елчĕк районĕнчи                                                    Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Шăмалакри пĕтĕмĕшле пĕлÿ                                                                     учреждение « Шемалаковская основная 

паракан тĕп шкул» муниципаллă бюджетлă            общеобразовательная школа Яльчикского  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕренÿ                                                                района Чувашской Республики» 

 учрежденийĕ 

 

Приказ 

  27.08.2021                                                                                    № 82 

        

         Шăмалак ялĕ                                                                          с. Шемалаково 

 

О назначении ответственного за работу 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

 

  В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма  

 

Приказываю: 

Назначить  ответственным за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма Васильеву Надежду Николаевну, социального педагога 

школы. 

 

 

   И.о.директора школы: __________ /Яковлева С.В./ 

                  С приказом ознакомлена: ____________ /Васильева Н.Н./ 

                                                                                       

 

        

 

МБОУ "ШЕМАЛАКОВСКАЯ ООШ", Васильева Ираида Ивановна
05.01.2022 22:14 (MSK), Простая подпись


